

**نقض جامعه**



دادستان ایلام از پلمب مطب پزشکیانی که نسبت به نصب دستگاه «کارخوان» اقدام نکنند خبر داد.

افشار خسروی‌زاد به تسنیم اظهار داشت: در راستای نیاز کشور به درآمدهای مالیاتی و با استناد به آیین‌نامه تبصره ۲ ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، برای جلوگیری از فرار مالیاتی پزشکان، اقدامات عملی اجرای این قانون در دستور کار این دادستانی قرار گرفته است. دادستان ایلام گفت: ملزم شدن پزشکان به استفاده از پایانه‌های فروشگاه‌های یا همان دستگاه کارخوان در مطب از یک‌سوی باعث سهولت پرداخت هزینه‌های درمانی و از سوی دیگر موجب ایجاد شفافیت در درآمد پزشکان و اخذ مالیات متناسب با درآمد و عدالت مالیاتی می‌شود و قانون نیز اجرایی می‌شود.

وی گفت: لذا در اجرای قانون آن دسته از پزشکان، دندانپزشکان و پیراپزشکانی که اقدام به نصب و فراهم کردن امکان استفاده شهروندان از پایانه‌های فروشگاه‌های یا همان دستگاه پوز (کارخوان) نکنند، از روز شنبه ۲۴ فروردین ماه اسامی پلمب می‌شود. دادستان ایلام در ادامه افزود: تمام مراکز درمانی اعم از دولتی، خصوصی، وابسته به نهادهای عمومی، نیروهای مسلح، خیریه‌ها و شرکت‌های دولتی شامل این دستور می‌شوند.

**از ابتدای سال جاری تاکنون اتفاق افتاد کشف بیش از ۱۷ تن انواع مواد مخدر**



معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۷ تن انواع مواد مخدر و روان‌گردان در کشور از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

به گزارش «وطن‌امروز»، ناصر اصلاتی گفت: مجموع کشفیات این مدت ۱۷۱۰۰ کیلوگرم است که نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ که ۱۳۳۹۷ کیلوگرم بوده است، ۲۷/۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

وی بیان داشت: بیشترین حجم مواد مکشوفه مربوط به تریاک به میزان ۱۳۳۲۹ کیلوگرم بوده است که ۷۸ درصد مجموع کشفیات را شامل می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: همچنین از این میزان، ۱۷۲۶ کیلوگرم حشیش، ۶۱۱ کیلوگرم هروئین، ۳۱۹ کیلوگرم شیشه، ۳۳۶ کیلوگرم مرفین، ۱۳۵۰۴ عدد قرص روان‌گردان، ۲ هزار لیتر مواد پیش‌ساز و ۷۵۸ کیلوگرم سایر مواد کشف و ضبط شده است. اصلاتی با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۲۴۰۵ فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشفیات مواد مخدر در این دوره ۷/۱۱ کیلوگرم به ازای هر عملیات بوده است.

وی اظهار داشت: در مدت مورد بررسی مجموعاً ۲۳۱۸۳ متهم در ارتباط با جرائم مواد مخدر و خصوصاً طی طرح‌های جمع‌آوری و سالم‌اندھی معتادان متجاوز در سطح کشور دستگیر شده‌اند که از این تعداد ۴۵۱ نفر به اتهام قاچاق مواد مخدر و روان‌گردان، ۴۹۲۰ نفر خرده‌فروش و توزیع‌کننده مواد و ۱۷۵۶۵ نفر معتاد متجاوز دستگیر و ۵۲۸ نفر نیز طی سایر عملیات‌های مرتبط با موضوع مواد مخدر دستگیر شده‌اند. اصلاتی افزود: از ۱۳۵۰۴ عدد قرص‌های روان‌گردان مکشوفه در این مقطع، بیشترین تعداد ۶۹۴۳ عدد مربوط به استان گلستان است که نشان‌دهنده ۵۱/۴ درصد مجموع کشفیات قرص‌های روان‌گردان در مدت مذکور است. وی گفت: بالغ بر ۶۸۷ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به ۷ استان کشور است.

**حجم کشفیات ۷ استان در یک نگاه**

استان	میزان کشف (کیلو)
کرمان	۲ هزار و ۱۰۰
تهران	یک هزار و ۸۹۲
اصفهان	یک هزار و ۸۲۱
فارس	یک هزار و ۷۴۲
سیستان و بلوچستان	یک هزار و ۵۷۰
خراسان جنوبی	یک هزار و ۴۴۲
هرمزگان	یک هزار و ۱۷۴

**بسیج کمک‌های مردمی از سراسر کشور برای مناطق سیل‌زده در جریان است**

# همت جهادی مردم

**خوزستان همچنان در شرایط اضطرار**

گروه اجتماعی: این روزها با افزایش فعالیت‌های جهادی توسط گروه‌های مردمی، آمار و ارقام از حجم گسترده کمک‌های مردمی در مسیر استان‌های سیل‌زده حکایت دارد. کمک‌های مادی و مایحتاج مورد نیاز مردم سیل‌زده که در شهرهای گوناگون توسط مردم و گروه‌های اجتماعی جمع‌آوری می‌شود، از طریق سازمان‌ها و نهادهایی مانند هلال‌احمر و کمیته‌امداد در حال توزیع بین مردم سیل‌زده است. این در حالی است که با وجود امداد رسانی تمام سازمان‌ها و بسیج امکانات گروه‌های مردمی و سازمانی در مناطق سیل‌زده، هنوز مردم در برخی مناطق با مشکلات گوناگونی مواجه هستند و خبرها از اعلام هشدار از سوی مدیران برای هوشیاری مردم در برخی استان‌ها و بویژه خوزستان حکایت دارد. استاندار خوزستان در همین باره گفته است: «به دلیل اینکه با تهدید مواجهیم خواستار تخلیه زنان، خردسالان و سالمندان از مناطق پرخطر هستیم». در بسته گزارشی زیر به اختصار آخرین وضعیت مناطق سیل‌زده و همچنین اقدامات سازمان‌ها برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی و میزان واریز کمک‌های مردمی بررسی شده است.

**دستور خروج مردم از مناطق پرخطر**

استاندار خوزستان با اشاره به راهسازی آب از سد‌ها گفت: تاکنون به نحوی مدیریت شده که شهرهای حوضه آبریز کرخه دچار آبگرفتگی نشوند اما چون با تهدید مواجهیم خواستار تخلیه زنان، خردسالان و سالمندان از مناطق پرخطر هستیم. غلامرضا شریعتی با اشاره به اینکه ورودی آب در کرخه همچنان بالای ۲۰۰۰ مترمکعب است، اظهار داشت: آب‌هایی که در حال راهسازی از سد است مدیریت می‌شود و به نحوی عمل شده که تاکنون شهرهای حوضه آبریز کرخه دچار آبگرفتگی نشوند اما چون با تهدید مواجه هستیم در شهرهایی اعلام تخلیه داده شد که جدا خواستار تخلیه زنان، خردسالان و سالمندان هستیم. وی افزود: حوضه آبریز کرخه مثل قبل است و در حال رصد هستیم و در اهواز و آبریز کارون جوی رودخانه در حال افزایش است که در حال حاضر دبی ورودی کارون در



مقطع اهواز ۲۲۰۰ مترمکعب برائیه است که رقم قابل ملاحظه‌ای است و در حال مدیریت هستیم. استاندار خوزستان بیان کرد: در شیبان به علت شکستن سیل‌بند فرماندار دستور تخلیه صادر کرد و تلاشند در چار آبگرفتگی نشوند اما چون با تهدید مواجه هستیم اما برای رعایت احتیاط باز هم دستور تخلیه صادر شد. وی گفت: آبگرفتگی ورودی اهواز به علت حجم آب زیاد کرخه در بالاتر از حمیدیه از کانال شهید چمران به کانال حمیدیه در ۵۰ کیلومتری است که مشکلاتی را برای ما پیش آورد اما قسمتی از آن منحرف شد.

**احتمال دارد سوسنگرد زیر آب برود**

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: احتمالاً کل شهر سوسنگرد به زیر آب برود و مردم باید در جهت تخلیه خانه‌های خود به هشدارهای ستاد مدیریت بحران توجه داشته باشند. قاسم ساعدی، رئیس مجمع نمایندگان خوزستان با اشاره به بحران سیلاب در سوسنگرد اظهار داشت: قرار است خروجی آب سد‌ها از امروز به ۲۴۰۰ مترمکعب بر ثانیه برسد و همین مسأله سبب نگرانی مردم شده است. وی افزود: مدیریت ستاد بحران دستور تخلیه شهرهایی مثل سوسنگرد، رفیع و بستان را صادر کرده است اما مردم وابسته به زندگی خود هستند و نمی‌توانند خودشان را براحتی قانع کنند در یک چادر زندگی کنند. ناگفته نماند پس از هشدارهایی هم که



مدیریت ستاد بحران در جهت تخلیه منازل داده است، تاکنون بیش از ۸۰ درصد مردم این شهر خانه‌های خود را تخلیه نکرده‌اند. نماینده مردم دشت آزادگان و هوزیه تصریح کرد: متأسفانه دولت باید استراحتگاه‌هایی را در اطراف دشت آزادگان تجهیز می‌کرد که این کار را انجام ندهد و این اردوگاه‌ها را در اهواز تشکیل داده است که انجام این کار باب میل مردم نیست، چرا که مردم نمی‌توانند از خانه و کاشانه خود دور باشند.

**تحت تأثیر همت مردم قرار گرفتیم**

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در بازدید از مناطقی از خوزستان تحت تأثیر همت مردم قرار گرفتیم، زیرا به‌رغم اینکه دولت اصرار زیادی به تخلیه دارد اما با ایستادگی و امکانات ابتدایی در حال مقابله هستند. سردار سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی در جمع مردم خوزستان اظهار داشت: اخلاق و خدمت به مردم مهم‌ترین بخش اساسی عرفان است و به نظر من جوانی که سن‌شان به زمان جنگ نمی‌رسد، اینجا مکانی است که جهاد زمان دفاع مقدس را درک کنند. وی افزود: در حال حاضر بسیاری اصرار می‌کنند که برای دفاع از حریم اهلیت به سوریه اعزام شوند اما خوزستان در این حادثه نوعی دفاع از حرم است، زیرا دفاع از حرم چه چیزی بالاتر از این است که کرامت یک انسان را حفظ کنید تا از خانه‌اش آواره نشود یا اینکه در اردوگاه‌ها



کرامت حفظ شود. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه همه دفاع‌ها را می‌توانیم بگیریم، انسانیت بود، گفت: در بازدید از مناطقی از خوزستان تحت تأثیر همت مردم قرار گرفتیم، زیرا به‌رغم اینکه دولت اصرار زیادی به تخلیه دارد اما با ایستادگی و امکانات ابتدایی در حال مقابله هستند. وی ادامه داد: اگر با حفظ کرامت مردم و بدون خسارت انسانی این کارها را انجام دادیم بدون شک نتیجه مهمی می‌توانیم بگیریم. تصور بنده این است که از موج اصلی این بحران عبور کردیم ولی در عین حال باید کمک کرد مردم دچار مشکل نشوند. البته احساس می‌شود مردم قدری ناراحت هستند اما در این موضوعات باید به مردم کمک کرد و آنها را التیام داد.

**اعزام جوانان مساجد تهران به پلدختر**

مسئول کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد تهران از اعزام نخستین گروه جوانان مساجد تهران به پلدختر خبر داد و گفت: مردم کمک‌های خود از قبیل پتو، لباس و مواد بهداشتی و خوراکی را به کانون‌های مساجد جهت ارسال به مناطق سیل‌زده تحویل دهند. حجت‌الاسلام غلامعلی قدیریان، رئیس دبیرخانه کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد استان تهران در تشریح برنامه و فعالیت‌های این کانون‌ها برای امداد رسانی به سیل‌زدهان کشور به فارس اظهار داشت: به دنبال حادثه تأسیف‌برانگیز سیل در برخی استان‌های کشور که به از دست دادن جان تعدادی از مردم و تخریب اموال و مزارع در ایام عید نوروز انجامید، کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد با لیبیک به پیام رهبر معظم انقلاب در کمک به سیل‌زدهان در همه استان‌های کشور امکانات و ظرفیت‌های خود را بسیج کردند. وی اضافه کرد: در این راستا نخستین گروه از کانون «راوی نور» منطقه فیروزآبادی شهری ۱۴ فروردین‌ماه راهی پلدختر شد و بلافاصله با برپایی آشپزخانه اقدام به تهیه و توزیع غذا کردند، همچنین این گروه در زمینه



لازمی و پاکسازی منازل نیز مشغول فعالیت است. قدیریان گفت: مجموعه‌ای از کمک‌های نقدی و غیرنقدی جمع شده توسط کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد تهران نیز روز ۱۷ فروردین‌ماه به شهرستان پلدختر ارسال شد. رئیس دبیرخانه کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد استان تهران افزود: کانون‌های استان تهران از روز شنبه ۱۷ فروردین‌ماه با محوریت دبیرخانه کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد استان تهران در حال جمع‌آوری کمک‌های نقدی در قالب صندوق هلال‌احمر و کمک‌های غیرنقدی مردمی هستند که به همین منظور خیمه‌هایی در سطح شهر تهران برپا کرده‌اند تا کمک‌های مردمی را جمع‌آوری کنند.

**۴ بیمارستان خوزستان در معرض خطر آبگرفتگی**

مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت با بیان اینکه بیمارستان‌های خوزستان در خطر آبگرفتگی قرار دارند، از اعلام آمادگی استان‌های معین برای پذیرش بیماران خبر داد. کیانوش جهانپور درباره وضعیت تخلیه بیمارستان‌های استان خوزستان گفت: ۴ بیمارستان در خوزستان در معرض خطر آبگرفتگی است که یکی از آنها روز گذشته تخلیه شد، همچنین بیمارستان اعصاب و روان اهواز نیز امروز تخلیه شده است. وی افزود: استان‌ها و بیمارستان‌های معین برای انتقال مشخص شده است و این آمادگی وجود دارد که در صورت آبگرفتگی هر یک از بیمارستان‌های منطقه، بیماران به استان‌های دیگر انتقال یابند. استان اصفهان نیز از آمادگی برای در اختیار قرار دادن ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی به این بیماران خبر داده است. جهانپور با بیان اینکه در هیچ یک از استان‌ها کمبود دارو وجود ندارد، توضیح داد: هیچ یک از مراکز درمانی تخریب نشده، بلکه برخی از آنها دچار آبگرفتگی شده است. بیمارستان منطقه پلدختر نیز در حال حاضر به بیماران خدمات ارائه می‌دهد. مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت افزود: به دلیل قطع راه‌های ارتباطی و محدودیت‌های پروازی بالگرد‌ها در مواقعی، محموله‌ها با تأخیر به دست بیماران می‌رسد.

**اولویت بسیج حفظ جان مردم است**

سردار غیب‌پور گفت: در استان خوزستان به دلیل حجم زیاد آب و شرایط خاص آن ۸ استان به عنوان معین جهت کمک‌رسانی و امداد رسانی انتخاب شدند. سردار غیب‌پور در این دیدار و گفت‌وگو کرد. سردار غیب‌پور در این دیدار گفت: بسیج خود را نوکسر و خادم مردم می‌داند و اولویت اول آن حفاظت از جان مردم است و تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم تا در این امر مهم شرمند نشویم. جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج خوزستان با مشارکت مردم بویژه جوانان بسیجی عنوان کرد و افزود: مردم و ولایت‌مدار و خونگرم خوزستان با اعتماد به نهادهای مردمی، گروه‌های جهادی و همچنین مشارکت گروهی می‌توانند گام موثری در تسهیل این شرایط اضطراری بردارند. رئیس سازمان

**رئیس پلیس امنیت عمومی تهران خبر داد دستگیری فروشندگان گوشت‌های لاکچری**

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری ۲ شکارچی غیرمجاز خبر داد که با شکار حیوانات وحشی، اقدام به فروش گوشت آنها به قیمت‌های بالا به مشتریان خاص خود می‌کردند.

به گزارش فارس، در پی وصول اخبار و اطلاعاتی مبنی بر شروع به فعالیت مجدد یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه شکار غیرمجاز، تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس امنیت طی اقدامات ویژه پلیسی اطمینان پیدا کردند متهم با شکار غیرمجاز حیوانات وحشی و بعضاً کم‌یاب در حیات وحش اقدام به فروش گوشت آنها به قیمت‌های بسیار بالا به مشتریان خاص می‌کند، لذا طی هماهنگی با دستگاه قضایی، مأموران پلیس امنیت عمومی بامداد مورخه ۱۳/۱۳/۱۳۹۷ با ورود به محل سکونت این شخص در منطقه شهران اقدام به دستگیری وی کرده و در بازرسی از محل سکونتش علاوه بر کشف سلاح‌های غیرمجاز مورد استفاده در شکار، مهمات مربوط، دستگاه سیار POZZO، مقادیری از گوشت‌های بسته‌بندی شده نیز کشف شد. با دستگیری متهم و اعتراف صریح وی به انجام شکار غیرمجاز به همراه یکی از دوستانش، مأموران پلیس امنیت عمومی با شناسایی محل سکونت دومین متهم پرونده در منطقه جنت‌آباد، در مورخه ۱۳/۱۶/۱۳۹۸ اقدام به دستگیری دومین متهم پرونده کرده و از داخل منزل این متهم نیز سلاح غیرمجاز مورد استفاده در شکار، انواع فشنگ‌های جنگی و ساچمه‌نی مورد استفاده در شکار کشف شد. سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به کشفیات به‌دست آمده از منزل متهم درباره گوشت و دیگر بقایای متعلق به حیوانات وحشی شکار شده هماهنگی لازم با سازمان حفاظت محیط‌زیست در این باره انجام و متهمان جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار داده شدند.

**آزمون**

**مشاور سازمان سنجش مطرح کرد ثبت‌نام ۵ هزار نفر در رشته‌های بدون کنکور**



مشاور عالی سازمان سنجش آخرین آمار ثبت‌نام‌کنندگان در رشته‌های بدون کنکور را اعلام کرد.

حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام این خبر به ایلنا گفت: ثبت‌نام و انتخاب رشته در آزمون سراسری هم‌راه سال ۱۳۹۸ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجوی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۰ شهریور سال ۹۲ مجلس شورای اسلامی و مصوبات پانزدهمین و شانزدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجوی بر مبنای سوابق تحصیلی ۸ و ۱۲ دی‌ماه ۱۳۹۷ از ۲۰ اسفند ۹۷ آغاز شد. توکلی با بیان اینکه دفترچه راهنمای ثبت‌نام از ۱۷ بهمن ۹۷ منتشر شده است، گفت: تمام داوطلبان متقاضی ثبت‌نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجوی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری هم‌راه سال ۱۳۹۸ موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجوی می‌توانند در این مرحله ثبت‌نام کنند. وی ادامه داد: ثبت‌نام و انتخاب رشته برای گزینش در رشته‌های تحصیلی که پذیرش در آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی (دیپلم) انجام می‌شود منحصراً به صورت اینترنتی از دوشنبه ۲۰ اسفند ۹۷ آغاز شده است و تا روز ۶ شهریورماه ۹۸ ادامه دارد.

خاطر نشان کرد: تا روز دوشنبه ۱۹ فروردین ۹۸، هزار و ۷۶ نفر در این رشته‌ها ثبت‌نام کرده‌اند. دفترچه راهنمای ثبت‌نام و جدول کدرشته محل‌های مربوط به این پذیرش از ۱۷ بهمن ۹۷ روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش قرار دارد. وی افزود: تمام داوطلبان و متقاضیان می‌توانند بر اساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای مربوط، در این بازه زمانی ۶ ماهه (اسفند ۹۷ تا شهریور ۹۸) به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه و نسبت به ثبت‌نام و تکمیل فرم انتخاب رشته (حداکثر ۱۰۰ کدرشته) به روش اینترنتی اقدام کنند.